
公告第 3号

令和 6年 5月 24日に実施した消防車両購入に係る制限付

一般競争入札の結果について、別紙のとおり公表する。

令和 6年 5月 24日

郡山地方広域消防組合

談追加
管理者品川萬里1域淵防組合i

鯉者之印l



落札価格
（税込） ¥143,000,000

（単位：円）

　

　 　 　

　 　 　

　

　

　

　

2 株式会社モリタ仙台支店

　

3 帝國繊維株式会社 ¥142,000,000 辞退

¥131,000,000 ¥130,000,000

落札
又 は 名 称

〇

1 株式会社ホシノ郡山支店 ¥131,490,000 ¥130,720,000

・ホイールベース：4.0ｍ程度

納 入 期 限 令和７年３月21日

契 約 方 法 制限付一般競争入札

番号
入 札 者 の 商 号

第１回入札額 第２回入札額

入　 札　 結　 果　 表

入札執行日

件 名 救助工作車１台

令和６年５月24日

主 な 概 要

・救助工作車Ⅱ型（Ａ-２級ポンプ付）

・四輪駆動方式

・車輛総重量：12ｔ未満

・エンジン出力：240PS以上



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

